
f

Dodatek č.1
k rámcové dohodě o poskytování služby

“Zajištění nákladní dopravy - vozy o užitečné hmotnosti 14 - 18 t”

uzavřené dne 1. 3. 2021 mezi smluvními stranami:

1. Lesy hl. m. Prahy
se sídlem: Práčská 1885, 106 00 Praha 10 - Záběhlice
IČ: 45247650 DIČ: CZ45247650
bankovní spojení: PPF banka a.s., 160 41 Praha 6, Evropská 2690/17
číslo účtu: 2000780018/6000
zastoupené: Ing. Ondřejem Paličkou, ředitelem organizace
(dále jen „objednatel“)

a

2. Kristýna Houbová
se sídlem: Skryje 13, 270 42 okr. Rakovník
IČ:76222471 DIČ: CZ8855181313
bankovní spojení:       xxx
číslo účtu: xxx
zastoupené: xxx
zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném městským úřadem Rakovník pod sp. zn.  SZ
MCP 072938/2020/19911
(dále jen „poskytovatel č.1“)

a

3. TEDA Trans s.r.o.
se sídlem: Plk. B. Petroviče 225, 263 01 Dobříš
IČ: 06198601 DIČ: CZ06198601
bankovní spojení:       xxx
číslo účtu: xxx
zastoupené: xxx
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 277966     
(dále jen „poskytovatel č.2“)

I.

Lesy hl. m. Prahy IČO: 45247650
Práčská 1885, 106 00 Praha 10 - Záběhlice DIČ: CZ 45247650
tel: +420 778 477 390, info@lesy-praha.cz, www.lhmp.cz číslo účtu: 2000780018/6000

1



Smluvní strany se dohodly ve smyslu článku V. odst. 2. Smlouvy o dílo na uzavření tohoto
dodatku č. 1, jehož předmětem je změna hodnoty závazku v souladu s § 222 odst. 4 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

II.

1. Objednatel prohlašuje, že vzhledem k těžko předvídatelnému množství čerpání služeb dle
smlouvy vznikla nutnost změny hodnoty závazku. Objednatel v souladu s ustanovením §
222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,
prohlašuje, že výše uvedená fakta a zjištění, která vznikla až při realizaci zakázky, nemohl
předvídat, úpravy nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota těchto změn
nepřekročí 10% původní hodnoty závazku.

2. V článku V. smlouvy (Cenové ujednání a platební podmínky) zní nově odstavec 1 takto:
“Objednatel zaplatí zhotoviteli dohodnutou smluvní cenu za poskytování služby
stanovenou v souladu s nabídkou poskytovatele (ceníkem dopravy), který je přílohou
smlouvy č. 1. díla. Celková částka za poskytování služby je stanovena jako maximálně
přípustná v celkové výši 10 355 180,00 Kč vč. DPH (slovy: deset milionů tři sta padesát
pět tisíc sto osmdesát korun českých). Dochází tedy k navýšení původní ceny celkem o
941 380,00 Kč vč. DPH.

Původní cena ze smlouvy vč. DPH 9 413 800,00 Kč

Cena celkem vč. DPH navýšená
dle Dodatku č.1

10 355 180,00 Kč

Cena navýšení bez DPH dle
Dodatku č. 1

778 000,00 Kč

Cena navýšení vč. DPH dle
Dodatku č. 1

941 380,00 Kč

Cena celkem navýšená o
dodatečné služby vč. DPH dle
Dodatku č.1 - slovy

deset milionů tři sta padesát pět tisíc sto
osmdesát korun českých

III.

Lesy hl. m. Prahy IČO: 45247650
Práčská 1885, 106 00 Praha 10 - Záběhlice DIČ: CZ 45247650
tel: +420 778 477 390, info@lesy-praha.cz, www.lhmp.cz číslo účtu: 2000780018/6000

2



1. Všechna ujednání smlouvy, nejsou-li v rozporu s tímto dodatkem, zůstávají nadále
v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Účinnost dodatku nastává uveřejněním v registru smluv.

3. Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž
objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze dne V Praze dne      

…………………………………… ……………………………………

Za objednatele: Za poskytovatele č.1:

Ing. Ondřej Palička xxx    
ředitel organizace      
Lesy hl. m. Prahy

V Praze dne

……………………………………

Za poskytovatele č.2:

xxx     
jednatel

TEDA Trans s.r.o.    

Lesy hl. m. Prahy IČO: 45247650
Práčská 1885, 106 00 Praha 10 - Záběhlice DIČ: CZ 45247650
tel: +420 778 477 390, info@lesy-praha.cz, www.lhmp.cz číslo účtu: 2000780018/6000

3


